Stichting Vrienden van JON

ACTIVA

31-dec

Balans 2018

01-jan

Vaste Activa
Materiele vaste activa
instrumenten en inventaris

Vlottende Activa
vorderingen en overlappende activa

Liquide Middelen

Totaal Activa

PASSIVA

3.587

4.118

3.587

4.118

31-dec

01-jan

Reserves en fondsen
Overige reserves
Vrij besteedbare fondsen

Kortlopende schulden
Schulden aan leveranciers

Overige schulden en overlappende passiva

Totaal Passiva

3.587

4.118

3.587

4.118




Stichting Vrienden van JON

Baten en Lasten 2018

BATEN werkelijk begroot
Donaties
Vrienden € 1.496 € 2.400
Schenkingen € 1.000 € 600
Sponsoring € - € -
€ 2.496 € 3.000
Activiteiten
Activiteiten vrienden € - € -
Verkoopartikelen € - € -
€ - € -
Overige baten
Rentebaten € 4 € 60
Som der baten € 2.500 € 3.060
LASTEN werkelijk begroot
Bijdragen Orkest
Beurzen orkestleden € 2.500 € 3.000
Bijdragen orkestprojecten € - € -
Bijdragen instrumenten € - € -
€ 2.500 € 3.000
Activiteiten
Activiteiten vrienden € - € -
Verkoopartikelen € - € -
€ - € -
Beheer en administratie
Bankkosten € 279 € 321
Kamer van Koophandel € - € -
Porti € - € -
Bestuurskosten € 252 € 73
Afschrijvingskosten € - € -
€ 531 € 394
Som der lasten € 3.031 € 3.394
Saldo van baten en lasten € -531 € -334




